cræ Religioni Nostræ specia-  
 liter imposita, & litteris Apo-  
 stolicis sufficiēter testata ac ex-  
 pressa. Quarum vigore & in-  
 dīssimo P. Generali & Prouin-  
 cialibus Ordinis Nostri fas est  
 Confraternitates sub inuoca-  
 tione Sanctorum Angelorum  
 Custodum in quibusuis Chri-  
 sti fidelium Ecclesijs erigere  
 ac instituere, ipsiſque sic ere-  
 ctis, ac institutis, omnes &  
 singulas indulgentias, & qual-  
 uis peccatorum remissiones.  
 Archiconfraternitati sub ea-  
 dem inuocatione de VRBE  
 & quibuscunq; Rom. Pont. cō-

cessas communicare. Volentes igitur in Ecclesia N. N. Tit: N.N. Dioec: N.N. deuotionem erga Sanctos Angelos Tutellares excitare, & vtriusque sexus Christifideles ad cultum & venerationem illorum inuitare, ex sincerę deuotionis affectu, quo Sanctos Angelos prosequimur, & ad instantiã N. N. pro vtriusq; sexus Christi fidelibus Confraternitatem sub inuocatione sancti Angeli Custodis Auctoritate Apostolica, qua hac in parte fungimur, fundamus, instituimus, ac erigimus, illiq;

sic fundatæ, institutæ, & ere-  
 ctæ, perpetuæ firmitatis ro-  
 bur adiicimus, dum modo su-  
 pra hoc Illustriss: Loci illius  
 Ordinarij expressus accedat  
 consensus. Et quia ex Indul-  
 to Sedis Apostolicæ illis tantū  
 Confratribus, qui huic Con-  
 fraternitati in Eccles: dicti  
 Ordinis Nostri nomen dede-  
 runt, fas est Constitutiones  
 ac Ordinationes quascunque,  
 licitas tamen & honestas ac  
 Sac. Conc. Trident. Sacrifq;  
 Canonibus minime contrari-  
 as, condere & ordinare, Volu-  
 mus & vtriusq; sexus Christi

fideles, in hanc Confraternitatem inscriptos & pro tempore inscribēdos, obligamus, vt iuxta Capitula, Ordinationes, & Statuta Confraternitatis nostræ sub eadem Inuocatione in Ecclesia D. Virginis Claromontanæ institutæ (prefertim iuxta præscripta à Patre Ordinis nostri in Anno Dni 1641 edita) se regant & gubernent, cum sint authoritate Apostolica condita & ordinata. Cupientes autem vt ipsi ac pro tempore existentes dictæ Confraternitatis Confratres in piorum operum Exercitijs, Or-

dinationibꝫ prædictis expres-  
 sis confoueantur, ac magis ad  
 ea in posterum exercēda, nec  
 non alij Christi fideles ad di-  
 ctam Confraternitatem in-  
 grediendam per amplius in-  
 uitentur, dictaq; Ecclesia in-  
 debita ueneratione habeatur,  
 de Apostolicæ Sedis gratia, ac  
 indulto speciali, õnes & singu-  
 las Indulgentias, ac peccatorũ  
 remissiones, nec non pæniti-  
 tiarum relaxationes, quibus  
 Romana sub eadem inuocati-  
 one Archiconfraternitas, per  
 SS. Pont. V R B A N V M  
 P. P. V I I I. siue quoscunque

illius Prædecessores, dotata, &  
 aucta est, eidem Confraterni-  
 tati in Ecclesia supradicta per  
 Nos institutæ & erectæ præ-  
 dictarum literarum Apostoli-  
 carum vigore cōmunicamus.  
 Volumus insuper, vt Venera-  
 bilis huius Confraternitatis  
 Capellanus seu Administra-  
 tor, sit modernus, & pro tem-  
 pore existens dictæ Ecclesiæ  
 Rector seu eius Vicarius, qui  
 nomina & cognomina omniū  
 Christi fidelium in eandem so-  
 cietatem ingredi & deuote re-  
 cipi petētium in libro ad hoc  
 specialiter deputato possit in-

scribere, recipere, & admitte-  
 re, ac omnia & singula facere  
 quæ Fratres nostri in Eccle-  
 sijs nostris, ad hoc deputati fa-  
 cere possunt, & ritè consue-  
 uerunt, prima tamen erectio-  
 nis duntaxat excepta die, pro  
 qua inscriptionem, admissio-  
 nem, & receptionem huius-  
 modi, Ordinis Nostri fratribus  
 vel ob eorum distantiam, NN:  
 ad quem specialem deuotio-  
 nem habemus reseruamus. Vt  
 verò Christi fideles intelligant  
 cælestes thesauros, non quæ-  
 stus aut alicuius lucri gratia ex  
 benignitate Sedis Apostolicæ

prouenire, conscientiam oneramus, ne pro huiusmodi admissione, ingressu, scriptura, aliquid temporalis lucri exigat, sed gratis hæc omnia præstet, quemadmodū huius Cōfraternitatis Sanctiones habent & Capitula. Licitum tamen ipsi erit à Confratribus nouiter inscriptis, & pro tempore inscribendis eleemosynam spōte oblatam recipere, & receptam ad ornatum Ecclesiæ vel alios pios vsus, vt eadem huius Confraternitatis Capitula concedunt, conuertere. Illud tamen adiicimus,

Amolach.

vt omnes Christi fideles in  
hanc Venerabilem Confra-  
ternitatem inscripti, & pro  
tempore inscribendi, Festum  
S. Angeli Custodis Dominica  
Prima post Festum S. Michæ-  
lis summa cum deuotione ce-  
lebrent, quemadmodum etiã  
ipsa Archiconfraternitas, sub  
eadem inuocatione Romæ e-  
recta celebrare consuevit. Por-  
rò ad conseruandã omnimo-  
dam conformitatem, cum  
Confraternitatibus sub eadẽ  
inuocatione in nostris Eccle-  
sijs erectis, sæpe dicti Confra-  
tres saccis albis in Processioni-

bus, & vexillis, in quib9 ex vna parte S. Angelus Custos, dextra manu puerum tenens, ex altera verò S. Paulus primus Eremita visibiliter post mortem Angelicis manibus in cælum delatus, sit depictus, vti debebunt. In quorum fidem præsentem Sigillo Prouinciæ Nostræ & Confraternitatis munitas manu propria subscribimus. Dat: in Claro Monte Czestochouien. Die Mensis. Anno.

Subscriptio, sigillum Patris eiusdem.